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Talvikauden harjoitusvuorot ajalle 29.8.2022–4.6.2023 oli haettavana 
13.5.2022 mennessä. Suositukset vuorojen jakoperusteista on hyväksytty 
vapaa-aikalautakunnassa 1.2.2022 ja liikuntatilojen hinnat on hyväksytty 
vapaa-aikalautakunnassa 19.4.2022. Uintikeskus Ulpukan voimassa oleva 
hinnasto on erikseen. 
 
Kerttulan liikuntahallin henkilöstö sekä liikuntapaikkamestari ovat 
valmistelleet esityksen liikuntasalien sekä Kerttulan liikuntahallin 
talvivuorojen jakamisesta 2022–2023. Jakoehdotus on käyty läpi liikunta- 
ja nuorisotoimenjohtajan kanssa ennen lähettämistä vuorojen saajille. 
Uintikeskus Ulpukan esimies on valmistellut Ulpukan liikuntatilojen 
vuorojaon.  
 
Vuorot on jaettu liikunta- ja nuorisotoimenjohtajan viranhaltijapäätöksellä 
13.6.2022 § 15/2022 ”Liikuntatilojen vakiovuorojen myöntäminen 
talvikaudelle 2022– 2023”. 
 
Suosituksissa vuorojen jakoperusteista otetaan huomioon käyttövuoroja 
jaettaessa hakijoiden toiminnan luonne, laajuus, laatu ja määrä. 
Käyttövuoroja jaetaan tasa-arvoisesti nais- ja miesurheilulle. 
  
Lisäksi jakoperusteissa huomioidaan liikuntalajien ja kilpailutoiminnan eri 
tasojen vaatimukset liikuntapaikan suhteen. Kilpajoukkueiden sarjatasolla 
on merkitystä lähinnä suurten salien ja kenttien jaossa. 
  
Lajit on jaettu sisä- ja ulkoliikuntalajeihin. Sisäliikuntalajien kilpailu- ja 
harrastekausi on talvikaudella. Muille lajeille sisäliikuntatilat ovat 
oheisharjoittelupaikkoja ja päinvastoin 
 
Raision Kuula on anonut Kerttulan liikuntahallin saliin vakiovuoroja 
maanantaisin klo 17–18 väliseksi ajaksi 6–9-vuotiaille tytöille ja pojille sekä 
maanantaisin klo 18–19 yli 10-vuotiaille tytöille ja pojille/miehille ja naisille. 
Raision kuulalle on myönnetty ko. vuoro maanantaisin Kerttulan 
liikuntahallin salista.  
 
Salitilan lisäksi Kuulalla on myönnetty harjoitteluun Kerttulan liikuntahallin 
ylätasanne maanantaisin klo 17–19, voimistelutila sunnuntaisin klo 15–17 
sekä punttisali tiistaisin klo 18–19, torstaisin klo 18–19 ja sunnuntaisin klo 
14–15. 
 
Em. lisäksi Raision kuula on anonut torstaisin klo 19-20.30 vuoron yli 10-
vuotiaille lapsille ja nuorille sekä naisille ja miehille.  
 
Viranhaltijapäätöksessä Kuulalle on myönnetty vuoro yli 10-vuotiaille sekä 
naisille ja miehille torstaisin klo 20.30–22. 
 
Oikaisuvaatimuksessa vaatimuksia perustellaan seuraavasti: ”Kuulalle 
myönnetty torstain aika ei ole missään linjassa kaupungin omien ohjeiden 



kanssa. Ja nyt myönnetty aika ei ole missään linjassa yleisten 
kasvatustavoitteiden kanssa. Lajista riippumatta ja siitä onko kyseessä 
kesä- tai talvilaji.  Yhdenkään 10–15 vuotiaan ei pidä olla harjoitus- tai 
muussa toiminnassa klo 22.00. Edellä esitetyin perustein Raision Kuula 
hakee muutosta torstain päätökseen.” 
 
Oikaisuvaatimus on saapunut määräajassa, joten se tulee tutkia. 
Oikaisuvaatimuksen johdosta voidaan todeta seuraavaa: 
 
Vuorohakemuksia Kerttulan liikuntahalliin on tullut enemmän, kuin vuoroja 
on ollut tarjottavana. Vuorojakoa valmisteltaessa on huomioitu Raision 
kaupungin suosituksen vuorojen jakoperusteista. Hakemuksia 
käsiteltäessä on huomioitu eri liikuntalajien ja kilpailutoiminnan tasojen 
vaatimukset liikuntapaikan suhteen. Varsinaisella kilpailukaudella olevat 
ovat etusijalla vuoroja jaettaessa. Oheisharjoitteluun talvikaudelle 
liikuntahalliin on myönnetty vain yksi vuoro viikossa. 
 
Raision Futiksen naisten Futsaljoukkue nousi liigaan vuosi sitten. Nyt heille 
on myönnetty yksi aikaisempi vuoro sekä kaksi myöhäisempää vuoroa, 
koska Kerttulan liikuntahalli on ainut täysikokoinen liikuntasali, jossa 
futsalia voi Raisiossa harrastaa heidän kilpailukaudella. Heidän 
harjoitteluvuoronsa on sijoitettu nyt aikaisemmista vuosista poiketen 
torstaihin klo 19–20.30 eli ns. Kuulan vuoron tilalle. 
 
Raision Kuulalla on mahdollisuus sijoittaa halutessaan yli 10-vuotiaiden 
harjoittelu klo 20.30–21.15 väliselle ajalle ja aikuisten harjoittelu klo 21.15–
22.00 väliselle ajalle.  
 
Lisäksi huomioitavaa on, että Kerttulan liikuntahallin aukioloaikoja on 
laajennettu viikonloppujen osalta viime vuodesta. Aikaisempi aukioloaika 
oli klo 10–17. Talvikaudelle 2022–2023 aukioloaika tulee olemaan 
viikonloppuisin (la–su) klo 8–21. Vaikka viikonloppuun tulee 
ottelutapahtumia, niin siellä on seuroille ja muille käyttäjille vielä vapaita 
vuoroja tarjolla. Vapaat vuorot täytetään kysynnän mukaisessa 
järjestyksessä, eikä niistä tehdä erillistä viranhaltijapäätöstä. 
 
Lautakunnalle esitetään, että se hylkää oikaisuvaatimuksen. Tämä 
tarkoittaa sitä, että Kerttulan liikuntahallin talvikauden 2022–2023 
vuorojakoihin ei tehdä muutoksia. 
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Päätösehdotus Vapaa-aikalautakunta päättää hylätä Raision Kuulan 16.6.2022 tekemän 
oikaisuvaatimuksen esityslistatekstistä ilmenevin perustein. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


